

Framställningar från styrelsen

a) Ny beläggning på del av Stora Barnviksvägen

OM-beläggningen på en större del av Stora Barnviksvägen är i så pass dåligt skick att styrelsen föreslår förnyelse under 2015. Enligt underhållsplanen har styrelsen gjort bedömningen att detta kommer att behöva ske under 2019, men med tanke på skicket föreslår styrelsen en tidigareläggning av arbetet.

Förslag till beslut:

Att stämman bifaller budgeten i stycket att ta c:a 240 000 kr från underhållsfonden (väg) för att genomföra ett beläggningsarbete.

b) Inköp och uppställning av redskapsbod

Föreningen behöver en långsiktig lösning på förvaringen av verktyg och maskiner. Dessutom bör dessa vara tillgängliga i närheten av viken eftersom den största delen av underhållsarbete utgår därifrån. Därför föreslås inköp av färdig bod på c:a 10 kvm som ställs vid långtidsparkeringen efter Stora Barnviksvägen. Fördelen med den placeringen är att vi hamnar utanför område som kräver strandskyddsdispens.

Förslag till beslut:

Att stämman bifaller budgeten i stycket att ta c:a 20 000 kr från underhållsfonden (grön) för att köpa in och ställa upp en redskapsbod.

Motioner från medlemmarna

c) Grusad gångväg över gräsyta från vändplan Rågårdskärsvägen till Lilla Barnviksvägen. Motion 1 – insänd av Christer Ljunggren

Bakgrund:

Sedan Vattenfalls entreprenör grävde ned elkablarna från transformatorstationen så har inte stigen på denna gräsyta den beskaffenheten att det inbjuder till promenad under höst-vinter-vår säsongen.

Genomförande:

Markduk med c:a 1,20 bredd läggs ut på gräsytan i den sträckning som stigen har nu. Grus 0-16 läggs ut på duken med 10- 20 cm tjocklek och avjämns och komprimeras. Borde kunna genomföras i samband med städdag eller dedikerad fm/em av några "stignissar", där jag självfallet kan tänka mig ingå.

Kostnad:

Markduk c:a 500 kr och en treaxlad bil med c:a 8 ton grus 3000 kr.

Styrelsens kommentar till motionen:

3500 kr har lagts i budgetförslaget för stämman att ta ställning till.

d) Motion till årsmötet angående matrikel för samfälligheten.**Motion 2- insänd av Eva & Holger von Fircks****Bakgrund:**

Vi som inte har bott i området sedan barnsben kan tycka att det är trevligt att veta vilka som finns i området och om vi behöver kontakta någon av våra grannar.

Förslag:

Styrelsen samlar in adressuppgifter och kontaktuppgifter i t.ex. Exceldokument.

Då kommer styrelsen också få möjlighet att skicka information per e-post till samfällighetens medlemmar vilket borde leda till enklare administration för styrelsen samt minskade kostnader för utskick.

En annan positiv effekt bör vara ett ökat deltagande vid städdagar m.m. Vi som inte bor i området har små möjligheter att läsa information på anslagstavlan under stora delar av säsongen. Styrelsen har ju också uttryckt missnöje med det låga deltagandet vid städdagar m.m. och då borde mer information i god tid innebära ökad möjlighet för fler att delta i ev. aktiviteter.

Styrelsens kommentar till motionen:

Informationen finns redan samlad så beslutet handlar endast om stämman godkänner att informationen distribueras till samtliga medlemmar.

e) Motion till årsmötet angående badbåten som finns vid vår gemensamma badplats. Motion 3- insänd av Eva & Holger von Fircks**Bakgrund**

Sommaren 2013 uppstod ett hål i båtens botten som gjorde att den tog in vatten. Sedan dess har badbåten inte åtgärdats. Vårt förslag är att styrelsen ansvarar för att båten lagas och hålls sjöduglig. Om styrelsen inte vill se till att båten renoveras så är förslaget att föreningen inhandlar en ny badbåt.

Förslag:

Alternativa lösningar för att laga befintlig badbåt.

- Styrelsen inhandlar material till reparation av badbåten till den gemensamma fixardagen och ser till att den blir lagad då.
- Föreningen låter någon lämplig ungdom laga båten mot rimlig ersättning. Det blir enkelt för föreningen och vi ger en tonåring en möjlighet att tjäna en slant.
- Föreningen lämnar iväg den till lämplig firma för renovering.
- Om båtens skick nu är så dåligt är förslaget att föreningen köper in en ny badbåt. Den används av väldigt många under sommaren.

Styrelsens kommentar till motionen:

Styrelsen har inget förvaltningsansvar för båten då den formellt inte ingår i gemensamhetsanläggningen ga:5, parkmark och badplats. I och med det kan vi heller inte reservera pengar i budgeten. Styrelsen ser dock inget hinder till att den ligger vid badbryggan, men ansvarsfrågan vid ev. olyckor och underhåll ligger helt på de enskilda medlemmar som väljer att använda den.